100m - Dorastenky

NR 11,77 +1,3

Majstrovstva SR druzstiev dorastencov a dorasteniek

TOMOVA Sona

(154) 100m - Dorastenky :: Rozbeh 1

#  Stcé
1 (120
2 (99)
3 (68)
4 (204)
5 (65
6  (105)
7 (102
8  (287)

Pocet pretekarov: 8

Meno

DISESAN PERRYO Victoria
KANASSYOVA Karolina
KUBASCIKOVA Alzbeta
KOVACOVICOVA Lenka
KISKOVA Katarina
RUSNAKOVA Viktéria
MIKUSOVA Barbora
MIGASOVA Markéta

Start: 24.09.2017 12:50

Bratislava 24.09.2017
Startovna listina

Vygenerované 14. 5. 2024 o 22:07

Slavia PF Banska Bystrica

Nar. Klub / Krajina

2003 CVC Liptovsky Mikulas

2001 AK Slavia TU Kosice

2000 AK Spartak Dubnica nad Vdhom
2001 SK SOG Nitra

2002 AK Spartak Dubnica nad Vdhom
2004 AK Slavia TU Kosice

2002 AK Slavia TU Kosice

2002 Slavia Trencin o.z.

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SVK

17.07.1982

SB

13,92
13,26
12,97
12,08
12,50
13,17
13,67

PB

13,92
13,26
12,97
12,08
12,50
13,17
13,67
14,47

Rekordy
Praha

Start
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